
UCHWAŁA NR XVII/109/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 33.245.852,00 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.118.785,00 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 127.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 10.472.313,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 134.327 zł,

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 42.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11,

4) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 9.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 38.277.891,32 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 31.501.762,66 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 6.776.128,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2"

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.472.313,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 2.083.712,52 zł,

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 42.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11,

4) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
9.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11”.

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 5.032.039,32 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.096.810 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych –  1.123.729,32 zł

- kredytów – 2.811.500 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.220.539,32 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.188.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

g) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

h) w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 688,00 15 000,00 26 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 298,00 15 000,00 25 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 298,00 15 000,00 25 298,00

801 Oświata i wychowanie 708 659,00 301 262,00 1 009 921,00

80104 Przedszkola 68 840,00 301 262,00 370 102,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 301 262,00 301 262,00

855 Rodzina 9 908 890,00 5 000,00 9 913 890,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 764 457,00 5 000,00 2 769 457,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 250,00 9 800,00 37 050,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 9 800,00 9 800,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 9 800,00 9 800,00

Razem: 32 914 790,00 331 062,00 33 245 852,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

454 779,00 34 500,00 489 279,00

40002 Dostarczanie wody 411 180,00 34 500,00 445 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 223,00 8 800,00 19 023,00

4270 Zakup usług remontowych 16 800,00 16 500,00 33 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 325,00 9 200,00 81 525,00

600 Transport i łączność 5 047 856,00 15 000,00 5 062 856,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 520 669,00 15 000,00 4 535 669,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 098,00 15 000,00 3 016 098,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 688,00 15 000,00 26 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 298,00 15 000,00 25 298,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 023 573,00 301 262,00 11 324 835,00

80104 Przedszkola 1 943 338,00 331 281,00 2 274 619,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

126 353,00 24 388,00 150 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 623,00 306 893,00 1 226 516,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

167 108,00 -30 019,00 137 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 542,00 -30 019,00 113 523,00

855 Rodzina 9 990 144,00 5 000,00 9 995 144,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 766 320,00 5 000,00 2 771 320,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 5 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 273,00 65 321,32 969 594,32

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 107 938,00 12 792,00 120 730,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 37 361,00 12 792,00 50 153,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 52 529,32 77 529,32

4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 744,90 744,90

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 955,10 955,10

4229 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 5 407,06 5 407,06

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 090,60 3 090,60

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 663,04 25 663,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 668,62 14 668,62

Razem: 37 841 808,00 436 083,32 38 277 891,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 688,00 15 000,00 26 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 298,00 15 000,00 25 298,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 298,00 15 000,00 25 298,00

Razem: 10 457 313,45 15 000,00 10 472 313,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 688,00 15 000,00 26 688,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 298,00 15 000,00 25 298,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 10 457 313,45 15 000,00 10 472 313,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

6 220 539,32

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 096 810,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 1 123 729,32

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 4 000 000,00

1 188 500,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 188 500,00

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Lp.

1

2

3

Rozchody ogółem:

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2020 r.
Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwiec 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,004 293 000,00 4 308 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 3 808 000,003 793 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 098,00 15 000,00 3 016 098,00
Przebudowa nawierzchni odc. drogi gminnej nr 544518P w miejscowości 
Augustowo - dokumentacja projektowa 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 331,6644 351,00 84 682,66

90095 Pozostała działalność 40 331,66 40 331,660,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 663,04 25 663,04

Utworzenie zielonego skweru rekreacyjnego wraz z nasadzeiem zieleni 0,00 25 663,04 25 663,04

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 668,62 14 668,62

Utworzenie zielonego skweru rekreacyjnego wraz z nasadzeiem zieleni 0,00 14 668,62 14 668,62

6 720 797,00 6 776 128,6655 331,66Razem

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo 

Polskie - Celinki - Barchlin odcinek A-B-C" 500 000,00

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Grodzisku Wielkopolskim

851 85111 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu respiratora 25 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 614 950

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 237 051

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 12 500,00

Razem 852 001 557 500

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 307 176

801 80104 2540 Przedszkole 150 741

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 38 732

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 496 649 67 000,00

1 348 650 624 500,00

Załącznik nr 7 do Uchwały nr  XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24 czerwca 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Ogółem dotacje
1 973 150,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2320 17 500

4300 17 500

2320 25 000

2480

25 000

42 500,00 42 500,00

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

2020 9 800,00

4300 9 800,00

9 800,00 9 800,00

Porozumienia z organami administracji rządowej 

900 90026 Realizacja zadania pn. ,,Aktualizacja inwentaryzacji 

wyrobów zawierających azbest na tereie Gminy 
Razem

II. Dochody i wydatki w 2020 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej 

Klasyfikacja
Nazwa zadania Dochody Wydatki

Załącznik nr 8  do Uchwały nr XVII/109/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 24.06.2020 r.

Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego.

600 60014 Bieżące utrzymania porządku i czystości w pasie dróg 

powiatowych

Razem

Dotacja celowa przeznaczona za realizacje zadania z 

zakresu właściowości Powiatu Grodziskiego w 

zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki 

publicznej

921 92116

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr XVII/109/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok
2020.

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIII/92/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku uchwaliła uchwałę na
rok 2020. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań
dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 331.062,00 zł w tym:

- Zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa o kwotę 15.000 zł – dotacja na zryczałtowane diety dla członków
obwodowych komisji wyborczych,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 301.262 zł – dotacja celowa na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 5.000 zł – wpływy z tytułu zwrotu świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.800 zł –
dotacja celowa otrzymana na podstawie porozumienia pn.: ,,Aktualizacja inwentaryzacji
wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Wielichowo’’

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 436.083,32 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę
34.500,00 zł, w tym: kontrola ubytku złoża w filtrach - 2.400 zł, zakup pochłaniacza wilgoci z
powietrza – 8.800 zł, wymiana klimatyzatora – 6.800 zł, remont instalacji filtrującej wodę – 16.500
zł na stacji uzdatniania wody w Wielichowie,

- Zwiększa się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 15.000,00 zł – wprowadza się nowe zadanie
majątkowe pn.: ,,Przebudowa nawierzchni dróg odc. drogi gminnej nr 544518P w miejscowości
Augustowo na długości 0,437 km” – wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej,

- Zwiększa się dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa o kwotę 15.000 zł – z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla
członków obwodowych komisji wyborczych,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 301.262 zł – z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2020, z tego:

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnemu „Dobro Dziecka” w
Gradowicach ul. Szkolna 20 na prowadzenie przedszkola – 24.388 zł,

- środki dla przedszkoli w kwocie 276.874 zł w tym na:

- przedszkole Wielichowo – 143.458 zł,

- przedszkole Wilkowo Polskie – 45.906 zł,

- przedszkole Łubnica – 58.818 zł,

- przedszkole Śniaty – 28.692 zł

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 1



Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 30.019 zł z zakresu realizacji zadań
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego na zadania wychowania przedszkolnego.

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 5.000,00 zł – zwroty do budżetu państwa świadczeń
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego,

- Zwiększa się dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 65.321,32 zł w
tym:

- wydatki związane z wykonaniem zadania pn.: ,,Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów
zawierających azbest na terenie Gminy Wielichowo’’ – 12.792 zł w tym środki własne –
2.992 zł, środki z Ministerstwa Rozwoju – 9.800 zł,

- wydatki na realizację projektu ,,Aktywnie i ekologicznie przez pokolenia” – program w
zakresie: wzmocnienia kapitału społecznego w tym przez podnoszenie wiedzy społeczności
lokalnej w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych, także z wykorzystaniem
rozwiązań innowacyjnych oraz promowanie obszaru objętego LSR – wartość projektu
52.529,32 zł, w tym wydatki inwestycyjne – utworzenie zielonego skweru rekreacyjnego
wraz z nasadzeniem zieleni – 40.331,66 zł (dofinansowanie 31.815,00 zł, udział własny –
20.714,32 zł)

3) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 105.021,32 zł z tytułu wolnych środków

4) W załączniku „Wykaz wydatków majątkowych w 2020 roku ” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach.

5) W załączniku „Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie
należących do sektora finansów publicznych” skorygowano o zmiany dokonane w planowanych
wydatkach.

6) W załączniku „Dochody i wydatki w 2020 roku w zakresie zadań realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” dodano "Dochody i wydatki w 2020 roku
związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej"
na kwotę 9.800 zł.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 7A8DD754-3995-458E-B6D8-08212903F872. Uchwalony Strona 2




